令和７年５月２９日
令和８年度入学新入生
保護者の皆様
江戸川区立下鎌田東小学校
校長　　　山本　　浩一

学 校 公 開 の ご 案 内

梅雨の候、日頃より本校の教育活動についてご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。下記の通り、学校公開を行います。

記
1. 日　時
    令和７年６月１３日（金）　１校時（　８時４５分～　９時３０分）
２校時（　９時３５分～１０時２０分）
　　　３校時（１０時４０分～１１時２５分）
５校時（１３時２０分～１４時０５分）

　　　　　　６月１４日（土）　１校時（　８時４５分～　９時３０分）
　　　　　　　　　　　　　　　２校時（　９時３５分～１０時２０分）
　　　　　　　　　　　　　　３校時（１０時４０分～１１時２５分）

　　　　　　　　　※フッ素うがい説明会
　　　　　　　　　　　４校時　体育館
学校歯科医より説明を行います。虫歯予防のための新しい取り組みです。

2. 来校・参観にあたって
· お子さんと一緒にご来校いただいて結構です。
· 駐輪、オートバイ等でのご来校はできません。
· 上履きをご用意ください。また、下履きを入れる袋をご持参ください。
· 中央玄関（校庭側）で受付を行い、不審者対応のため、校内では必ず名札をご着用ください。
· 校舎内でのスマートフォン、ビデオ、カメラ等での撮影、通話はご遠慮ください。
· 学校内では、私語はお控えください。
· 当日は、本校保護者対象の授業参観を行っています。混雑が予想されますがご容赦ください。

3. その他
· 個別の参観、説明、ご相談などにつきましては随時対応しています。いつでも遠慮なく学校までご連絡ください。
· 学校説明会は行っておりませんが、学校のホームページには、多くの情報を掲載しています。是非ご覧ください。

【連絡先】
副校長　　柏　公子
電話０３－３６７９－８８８５